

**Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU  
MÄÄRUS, millega muudetakse määrusi (EL) nr  
1092/2010, (EL) nr 1093/2010, (EL) nr 1094/2010,  
(EL) nr 1095/2010 ja (EL) 2021/523 seoses  
teatavate aruandlusnõuetega finantsteenuste ja  
investeermistoetuse valdkonnas**  
[COM\(2023\) 593](#)

## **Otsuse ettepanek koordineerimiskogule**

Kujundada seisukoht

KOKi esitamise tähtpäev 24.01.2024

VV esitamise tähtpäev 01.02.2024

Subsidiaarsuse tähtpäev 24.01.2024

Ettepaneku selgitus: Peavastutaja Rahandusministeerium

## **Seisukoha valitsusse toomise alus ja põhjendus**

Algatuse vastuvõtmisega kaasneks oluline majanduslik või sotsiaalne mõju (RKKTS § 152<sup>1</sup> lg 1 p 2);

## **Sisukokkuvõte**

Komisjoni ettepaneku eesmärgiks on aruandluskohustuste ühtlustamine ja halduskoormuse vähendamine. Esiteks hõlbustatakse ettepanekuga siseturu ja eelkõige finantsteenuste sektori valdkonnas teabevahetust finantssektori üle järelevalvet tegevate asutuste vahel ja praegu mitmesuguste nõuete alusel toimuva aruandluse konsolideerimist. Aruandlusnõuded puudutavad finantsasutusi ja muid finantsturu osalisi. Teiseks on ettepaneku eesmärk konkurentsivõime, majanduskasvu, tööhõive, innovatsiooni, sotsiaalse vastupanuvõime, ühtekuuluvuse ja strateegiliste investeeringute poliitikavaldkondades ratsionaliseerida programmi „InvestEU“ rakendamise aruandluse nõudeid. Nõuded hõlmavad järgmisi valdkondi: VKEde juurdepääs rahastusele ja investeermistoetus ettevõtjatele kestliku taristu, teadusuuringute, innovatsiooni ja digitaliseerimise ning sotsiaalvaldkonna investeeringute ja oskuste valdkonnas.

Kas EL algatus reguleerib karistusi või haldustrahve? Ei

Kas nähakse ette uue asutuse loomine (järelevalvelised või muud asutused)?  
Ei

Kas lahenduse rakendamine vajab IT-arendusi? Ei

## **Eesmärgid**

1.Eesmärk - Aruandluskohustuste ühtlustamine ja halduskoormuse vähendamine.

## **Mõju ja sihtrühm**

### **Mõju valdkonnad**

#### **Majandus**

#### **Halduskoormus**

Kas lahendusega kaasneb mõju halduskoormusele? Jah

Kas ettevõtetele halduskoormus: Kahaneb

Ettevõtete infokohustus: InvestEU rakenduspartnerid sh mikroettevõtjad, VKEd ja muud äriühingud ning finantsvahendajatele, kes peavad esitama andmeid rakenduspartneritele aruandluse eesmärgil.

Kas avaliku sektori töökoormus: Kahaneb

Avaliku sektori asutuste infokohustus: Finantsinspeksioon, Eesti Pank

## **Kaasamine**

Finantsinspeksioon, Eesti Pank